
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.09.2021 №A-1723

О результатах Всероссийского творческого конкурса «У самого синего моря»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «У самого синего моря»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Гиричева 
Светлана 
Анатольевна

Гиричева 
Светлана 
Анатольевна

Морские обитатели 1 место ДП-1723-
73111

2 Омарова 
Алина

Аккуратова 
Елена 
Викторовна

Белые кораблики 1 место ДП-1723-
73123

3 Горбунов 
Ангелина

Минигалимова 
Фарида 
Фаатовна

У самого синего моря 1 место ДП-1723-
73375

4 Муравлев 
Степан

Глумнушина 
Алла 
Васильевна

Морская рыбалка 1 место ДП-1723-
73432

5 Юрченко 
Ксения

Бердникова 
Ирина 
Викторовна

Морская фантазия 1 место ДП-1723-
73441

6 Кирьян 
Вероника

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Севастополь 1 место ДП-1723-
73609

7 Коханная 
Анастасия

Левенец Ольга 
Станиславовна Закат 1 место ДП-1723-

73610



8 Абдукаюмова 
Эльнора

Картунова 
Надежда 
Викторовна

Дельфины 1 место ДП-1723-
73668

9 Карл 
Иннокентьев

Диана 
Владимировна 
Александрова

У самого синего моря 1 место ДП-1723-
73721

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


